
ÅRSBERETNING AFD. 46. 

DEN 30. AUGUST, 2022. 
DEN 6. SEPTEMBER-21. HOLDT BESTYRELSEN KONSTITUERENDE 
MØDE, TIL STEDE VAR: 

SØREN HEIDEN, MARTIN SØRENSEN, LEIF NIELSEN, KIRSTEN 
JOHANSSON OG KAREN FROST. 

TIL FORMAND BLEV VALGT KAREN FROST. 

NÆSTFORMAND LEIF NIELSEN. 

SEKRETÆR KIRSTEN JOHANSSON. 

MARTIN SØRENSEN SOM KASSERER. 

VI GIK I BESTYRELSEN STRAKS I GANG MED AT PLANLÆGGE ÅRETS 
AKTIVITETER, SÅ SOM JULEFROKOST, BANKO, SOMMERTUR OG 
GRISEFEST. 

DEN 25. NOVEMBER DELTOG BESTYRELSEN I 
MARKVANDRING/TILSTANDSVURDERING FOR AFD. 46. DE 
ØVRIGE VAR ØKONIMI KONSULENT SØREN MANN, INSPEKTØR 
KIM SØRENSEN SAMT VARMEMESTER KRISTIAN PEDERSEN. 

DEN 4. DECEMBER 21. HAVDE VI ENDELIG JULEFROKOST IGEN, VI 
FIK LEVERET MADEN FRA SLAGTEREN I GISTRUP OG DEN VAR 
SÅDAN ALT I ALT TILFREDSTILLENDE OG DER VAR RIGELIGT AF 
DEN. VI HAVDE DET SJOVT OG HYGGELIGT, OG FIK NOGLE 
SKØNNE TILBAGEMELDINGER. 

TUSIND TAK FOR DET. 



I JANUAR 2022, VALGTE SØREN HEIDEN AT TRÆDE UD AF 
BESTYRELSEN, GRUNDET TIDSNØD, SÅDAN HELT ÆRLIGT HAVDE 
VI NOK OGSÅ PRESSET HAM LIDT FOR MEGET TIL AT TRÆDE IND I 
BESTYRELSEN. VI VIL GERNE SIGE SØREN HEIDEN STOR TAK FOR 
DIN INDSATS. 

SUPPLEANT SØREN PFLUG BLEV INDKALDT. 

SÅ BLEV DER TID FOR DEN ÅRLIGE TEMA/WEEKEND SOM LØB AF 
STABLEN DEN 5-6/MARTS 22. MED DELTAGELSE AF PERSONALE 
OG BESTYRELSER HOS HIMMERLAND, SOM VANLIGT BLEV DET 
HOLDT PÅ COMWELL I REBILD. FRA BESTYRELSEN DELTOG, LEIF 
NIELSEN OG SØREN PFLUG, BÅDE KIRSTEN JOHANSSON OG 
KAREN FROST VAR FORHINDRET GRUNDET FERIE OG ARBEJDE. 

TILBAGEMELDINGENFRA DE 2. HERRER VAR AT DE HAVDE HAFT 
EN GOD OPLEVELSE. 

DEN 10. APRIL 22. HOLDT VI SÅ ENDELIG BANKO, BESTYRELSENS 
OPLEVELSE VAR BARE SUPERGOD, FED STEMNING OG GLADE 
BEBOERE. 

HELDIGVIS SYNTES BEBOERNE OGSÅ VI HAVDE HAFT EN SJOV OG 
FESTLIG EFTERMIDDAG, OGSÅ HER FIK VI GODE 
TILBAGEMELDINGER. 

OG IGEN TUSIND TAK, DET BETYDER FAKTISK MEGET OG FÅ AT 
VIDE AT DET VI GØR BLIVER PÅSKØNNET. 

DEN 10. MAJ VAR DER INDKALDT TIL EKSTRAORDINÆRT 
BESTYRELSESMØDE GRUNDET SAMARBEJDSVANSKELIGHEDER OG 
MISTILLID TIL BESTYRELSESMEDLEM SØREN PFLUG. PÅ MØDET 



BLEV DER BESLUTTET AT INDKALDE TIL EKSTRAORDINÆR 
BEBOERMØDE DEN 31. MAJ 22.I VORES FÆLLESHUS. 

SOM I SLUTTEDE  MED AT SØREN PFLUG ENDTE MED AT TRÆKKE 
SIG. 

DET VAR IKKE SKET UDEN JER BEBOERES KÆMPE OPBAKNING. 

OG HER VIL BESTYRELSEN OG IKKE MINDST MIG SELV GERNE 
SIGE, AF HJERTET TAK! 

VI HAVDE VIRKELIG HAFT EN MEGA MEGET UDFORDRENDE TID, 
OG DET VAR LIDT MEGET HÅRDT. I BEBOERE BAKKEDE OS FULDT 
OG HELT OP, I VAR SKU’ BARE SÅ COOL. 

JEG LÅNER LIGE ET PAR ORD FRA EN VIS HERRE I EN GUL TRØJE 
NEMLIG JONAS VINGEGAARD, I ER BARE FANTASTISKE, TAK ALLE 
SAMMEN. 

NYVALGT BESTYRELSESMEDLEM BLEV ANDERS LARSEN, SOM KUN 
ØNSKEDE AT SIDDE FREM TIL VORES ORDINÆRE BEBOERMØDE. 

OG FRA DEN ØVRIGE BESTYRELSEN SKAL DU HAVE ET 
KÆMPESTORT TAK FOR HJÆLPEN ANDERS. 

I JUNI 22. KOM DER SÅ GANG I MALINGEN AF VORE OPGANGE 
BESTYRELSENS VALG AF FARVE HAR AFSTEDKOMMET EN DEL 
DISKUSSION. MEN VI HÅBER ALLE BLIVER GLADE FOR DE LYSE 
SMUKKE OPGANGE VI NU FÅR. 

19. JUNI SEJLEDE VI SÅ TIL EGHOLM, FOR AT SPISE OG FÅ LIDT 
GODT SAMVÆR NOGLE FIK KÆMPE TARTELETTER ANDRE FIK FISK, 
DET HELE BLEV SKYLLET NED MED RIGELIGT AF DEN LOKALE ØL 
ELLER HVIDVIN. DET VAR EN HYGGELIG OG DEJLIG AFTEN. 



DER VAR DOG EN LILLE STEN I SKOEN, SOFT ICE MASKINEN VAR 
GÅET I STYKKER OG DET VAR ALTSÅ LIDT ØV ØV. 

JEG VIL LIGE NÆVNE VORES KÆRE PORT, DEN HAR JO GIVET LIDT 
BESVÆR, TIL VORES MARKVANDRING I NOVEMBER TAGER VI OP 
OM DER KAN FINDES EN ANDEN LÅSEORDNING. 

MARTIN SØRENSEN HAR VALGT IKKE AT GENOPSTILLE TIL 
BESTYRELSEN.  

KÆRE MARTIN TAK FOR DIN INDSATS I ÅRET DER ER GÅET OG 
IKKE MINDST TAK FOR DIN TØRRE HUMOR. 

OG ENDNU ENGANG ANDERS, TUSIND TAK FOR DIN INDSATS. 

BESTYRELSEN VIL OGSÅ GERNE SIGE EN STOR TAK TIL VORES 
VARMEMESTER-TEAM, OG TIL DIG KRISTIAN TAK FOR DIN ALTID 
POSITIVE TILGANG TIL VORES SAMARBEJDE. 

OG SIDST MEN IKKE MINDST, KIRSTEN OG LEIF, I VORES 
SAMARBEJDE I ÅRETS LØB HAR VI JO IKKE ALTID VÆRET ENIGE, 
DER ER RØGET LIDT FINKER AF PANDEN I NY OG NÆ, OG DET ER 
JO OGSÅ SÅDAN AT UENIGHED FREMMER MÅLET. OG DET ER VI 
LYKKEDES MED. TUSIND TAK FOR KAMPEN DET HAR VÆRET EN 
SÆRDELES STOR FORNØJELSE. 

 

 

 

 

 



 


